会報三走5月号 2024年5月11日

三好走ろう会

会員各位 会長　酒井孝芳

敬称略

クラブハウス：TEL&FAX 0561-32-8119

ホームページ：検索サイト　三好走ろう会

◆5月11日役員会報告 出席者：酒井，磯貝，須藤直，小沢，佐宗, 伊藤

　　菅沼，中野，牛丸，三田井，竹中(記)

1. 次回 第42回（2025）桜マラソンに向けて

・次回 開催日 2025年(令和7年) 4月6日(日)

・第41回の反省を次回に生かす。

     ・会員・ボランティア共に 大きな支障なく運営できた。

     ・但し、24年のCコースは 行きと帰りのランナーがぶつかるリスクがあったため

      コース見直し。芝生の坂を走る構想

     ・Bコースの最後尾がゴールして数秒でAコースがスタート。Cコースの制限を

       5分ずらし、Bコースのスタートを5分早めることで検討

    ・給水の紙コップ不足。頭から水をかぶる人に向け桶を用意

    ・給水を同じエリアに2か所 数10mほど離して設置

    ・カヌーセンター付近で給水設置

    ・10キロスタートのグラウンド2周はトップランナーが最後尾を抜く際に

      ぶつかるリスク。スタート1周にすることに変更。(10キロに拘らない)

      また 雨天時はグラウンド周回をなくす

    ・いつのタイミングでコース監視担当が撤収すればいいか、工程表に記載

      近くの看板を外して倒すところまでを担当とする

    ・自転車も自宅へ戻る場合を除き 進入禁止とする

    ・10キロ待機時に水配布エリアまで混雑したため、スタートを国旗側に移す

    ・駐車場誘導時、天王小(西側)の入口が分かりづらかったので、天王小 東門に

      「西口から入庫」の看板を設置。また9時半までスタッフ一名配置する

    ・体育館の受付時間 8:30～だったので 8時から開けてもらうように 依頼

    ・付き添い走行は 転倒リスクを考慮し、禁止とする

    ・選手へゼッケンとともに、会場レイアウトとタイムスケジュールをWebに表示する

      また更衣室とトイレ、だんご引き換え場所をコース案内の地図に追記する

    ・ゼッケンのテレコ発生。海外からの発送時のミスか? ナンバーとチップの照合

      を確実に実施頂く

    ・スタート・ゴール付近のS字の坂は 歩行者と分離すべく 全部パイロンを立てる

    ・当日は8:00～12：00まで一般ランナーには走らないよう 見かけたら通告で統一

    ・ランナーの寄付と　売上の一部 (50,000円) は チャリティに募金する

２．総会の開催

・日時：7月13日(土) 13:00～

・場所：みよし市体育館　１F会議室

3．夏合宿

・日時：8月10日、11日

・場所：日和田グラウンド

4．その他

・プリンタ(A3対応) と PC、Wifiを購入

　　2024年 6月1日 （土） 19：00～ クラブハウスにて

お知らせしたい情報があれば、事務局までご連絡ください。　（事務局　小沢：090-8338-7869）

次回役員会

行事予定とお知らせ